

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développem				
Concessions, brevets et droits assim				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	100 000		100 000	100 000
Constructions	112 000	7 852	104 148	108 628
Installations techniques, matériel et	2 667	2 667		
Autres immobilisations corporelles	139 705	86 184	53 521	57 089
Immob. en cours / Avances & acomp				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	354 372	96 703	257 669	265 716
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	1 508	1 508		
Fournisseurs débiteurs				65
Personnel				
Etat, Impôts sur les bénéfices				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires				
Autres créances				2 955
Divers				
Avances et acomptes versés sur co				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	413 481		413 481	422 623
Charges constatées d'avance	3 627		3 627	3 538
TOTAL ACTIF CIRCULANT	418 616	1 508	417 108	429 181
Charges à répartir sur plusieurs exer				
Prime de remboursement des obligat				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	772 987	98 210	674 777	694 897

Bilan

	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
PASSIF		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation	15 921	15 921
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles	584 204	590 798
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	24 903	-6 595
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	625 028	600 124
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges	7 454	45 237
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	7 454	45 237
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>		
<i>Découverts et concours bancaires</i>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 442	9 702
<i>Personnel</i>	6 080	9 297
<i>Organismes sociaux</i>	11 145	13 708
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>		
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>		
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	5 719	5 018
Dettes fiscales et sociales	22 944	28 023
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	910	5 111
Produits constatés d'avance		6 700
TOTAL DETTES	42 295	49 536
Ecarts de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	674 777	694 897

Compte de résultat

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue	462	100,00	133	100,00	329	246,99
Production stockée						
Subventions d'exploitation	317 700	NS	313 300	NS	4 400	1,40
Autres produits	52 120	NS	8 523	NS	43 597	511,52
Total	370 282	NS	321 956	NS	48 326	15,01
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.						
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	94 214	NS	120 135	NS	-25 921	-21,58
Total	94 214	NS	120 135	NS	-25 921	-21,58
MARGE SUR M/SES & MAT	276 067	NS	201 821	NS	74 246	36,79
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	34 268	NS	30 344	NS	3 924	12,93
Salaires et Traitements	134 747	NS	97 123	NS	37 624	38,74
Charges sociales	58 845	NS	65 686	NS	-6 841	-10,41
Amortissements et provisions	14 101	NS	12 234	NS	1 867	15,26
Autres charges	443	95,88	1 559	NS	-1 117	-71,62
Total	242 404	NS	206 947	NS	35 457	17,13
RESULTAT D'EXPLOITATION	33 663	NS	-5 126	NS	38 789	-756,74
Produits financiers	1 313	284,47	568	427,08	745	131,13
Charges financières						
Résultat financier	1 313	284,47	568	427,08	745	131,13
Opérations en commun						
RESULTAT COURANT	34 976	NS	-4 558	NS	39 534	-867,39
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles	10 000	NS	2 000	NS	8 000	400,00
Résultat exceptionnel	-10 000	NS	-2 000	NS	-8 000	400,00
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	73	15,82	37	27,82	36	97,30
RESULTAT DE L'EXERCICE	24 903	NS	-6 595	NS	31 498	-477,62